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KÖYCEĞİZ’Lİ KIZLARIMIZ TÜRKİYE 
ŞAMPİYONU OLARAK DÖNDÜLER

Karaçam’da 
çıkan orman 
yangınında 
ev ve ahırlar 
küle döndü

Geçtiğimiz gün Köyceğiz Karaçam Mahallesinde Mustafa Kanat’a 
ait evde çıkan yangın, bitişikteki evlere, ahırlara ve ormana sıçradı. 
Bir traktör ve tarım aletleri kullanılamaz hale geldi. Alevlerin kon-
trol altına alınması için Orman ekipleri havadan ve karadan müda-
halede bulundu.    Devamı 7’de

Durgunsu Kano Gen-
çler & U23 Dünya 
Şampiyonası Yarışları 
17-21 Temmuz 2024 
tarihleri arasında Bulgar-
istan / Plovdiv’de yapıldı. 
Avrupa Şampiyonasından 
2 madalya ile dönen 
Rahmi Kaan Karahan ve 
ekip arkadaşları Taha Usta 
ikilisi Dünya 4.sü oldu. 
2’de

DURGUNSU KANO GENÇLER & U23 DÜNYA 
ŞAMPİYONASI YARIŞLARI TAMAMLANDI

Köyceğizli Sporcularımız 
Dünya 4. oldu

 İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz 
Kerem KARA-
HAN, Köyceğiz 
Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Fen 
ve Sosyal Bilimler 
Proje Okulumuz 
öğretmenlerinden 
Muhsin ÇELİK’i 
makamında kabul 
etti. Öğretmenimiz 
Muhsin ÇELİK, 
yeni yayınlanan 
ve üçüncü kitabı 
olan  “Zor Veda” 
isimli öykü kitabını 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz  
KARAHAN’a tak-
dim etti.

 “Zor Veda”

Okuyucularıyla 
Buluştu

3’de
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Muğla Büyükşehir Bel-
ediyesi, Başkan Ahmet 

Aras öncülüğünde sosyal 
belediyecilik anlayışıyla 

çalışmalarını sürdürüyor, 
vatandaşları yakından 

ilgilendiren projeleri bir bir 
yerine getirmeye devam 

ediyor. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi sosy-
al belediyecilik anlayışı ile hayata 
geçirdiği ve hizmete sunacağı 
projeler ile vatandaşların yaşam 
kalitesi arttırmayı hedefliyor. 
Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, so-
syal belediyecilik anlayışı ile 
çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Göreve geldiği günden bu 
yana her hafta bir ilçeyi ziyaret 
ederek vatandaşlarla bir araya 
gelen Başkan Aras, onların 
sorunlarını ve taleplerini yerinde 
dinliyor. “Belediyemizin önceliği 
her zaman vatandaşlarımızın 
ihtiyaçlarına yanıt vermek ve 
onların yaşamlarını kolaylaştırmak 
olacaktır” diyen Başkan Aras, ilçel-
erde yaptığı ziyaretleri sürdürüyor. 

Yatağan’a Gündüz 
Bakım Evi

Başkan Ahmet Aras’ın 
öncülüğünde hayata geçirilen 
projeler, farklı ilçelerde yaşayan 
vatandaşların hayat kalitesini 

artırmayı hedefliyor. Bu projeler-
den biri ise Yatağan’da bulunan 
Hasan Haşmet Işık Yüzme Havuzu 
ve Sosyal Tesisleri’nde 40 çocuk 
kapasiteli gündüz bakım evinin 
açılması. Eylül ayında hizmete 
sunulacak olan bu tesis, özellikle 
çalışan ebeveynler için büyük bir 
kolaylık sağlayacak. Çocuklar, 
güvenli bir ortamda bakımları 
yapılırken aynı zamanda çeşitli 
eğitici ve eğlendirici aktivitelerle 
zaman geçirebilecekler. Diğer ilçel-
erde de gündüz bakımevi açılması 
için çalışmalar devam ediyor. 

Kısa Mola Hizmeti 
Yaygınlaştırıldı

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Bodrum ve Yatağan ilçelerinde 
kısa mola hizmetlerini hayata 
geçiriyor. Yatağan’ın Yeşilbağçılar 
mahallesinde belediye ait binada 
kısa mola merkezi, engelli nakil 
hizmeti, sosyal hizmet atölyesi ve 
sosyal yardım merkezi yer alacak. 
Bodrum’da Şevket Sabancı Kültür 
merkezinde belediyeye ait alanda 
kısa mola hizmeti, engelli nakil ve 
sosyal yardımlar merkezi yakında 
hizmete gidecek. 
İlçelerde Ücretsiz İnternet
Muğla Büyükşehir Belediyesi 13 il-
çede vatandaşların ve öğrencilerin 
ortak kullanım alanlarında ücret-
siz kablosuz internet hizmetini 
yaygınlaştırıyor. Ücretsiz kablo-

suz internet hizmeti sayesinde, 
öğrenciler online derslerine kesinti-
siz devam edebilirken, iş hayatında 
olan vatandaşlar da internet 
erişimine kolayca ulaşabilecekler. 
Ücretsiz Cenaze Nakli ve 

HPV Aşısı
Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin 
cenaze nakil hizmetleri ücretsiz 
hale getirildi. Hem hava yolu hem 
de karayolu ile gerçekleştirilen 
cenaze nakil hizmetlerinin ücret-
siz sunulması, vatandaşların zor 
zamanlarında onlara ekonomik 
olarak destek sağlıyor.  
Kadınlar için önemli olan bir 
aşı da büyükşehir tarafından 
ücretsiz olarak yapılıyor. 9-26 
yaş aralığındaki kız çocukları 
ve kadınlara yönelik rahim ağzı 
kanseri aşısı olarak etkili olan HPV, 
ücretsiz olarak uygulamak için 
çalışmalara başlandı.

Kadın ve Ailelere Özel 
Daire Başkanlığı

Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde Kadın ve Aile 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
kuruldu. Daire Başkanlığı bünyes-
inde bulunan Kadın Politikaları 
Şube Müdürlüğü, kadın politikaları, 
istihdam politikaları, danışma 
merkezi, sığınak, hukuki destek 
dönüştürücü ve güçlendirici politi-
kalar alanında projeler üretecek.

Sınav ve Ulaşımda 

Öğrenciye Destek
Başkan Ahmet Aras göreve geldik-
ten sonra toplu taşımada indirime 
gitti. Aras’ın talimatıyla öğrencilerin 
ulaşım ücreti 1 TL’ye düşürüldü. 
Ulaşımda öğrenci indirimin yanı 
sıra 60-65 yaş aralığında ki 
vatandaşlara ve öğretmenlere 
ulaşımda indirim sağlandı. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
KPSS, YKS ve LGS sınavına 
girecek olan öğrencilerin sınav 
başvuru ücretlerini karşılıyor. Aynı 
samanda sınava girecek olan 
öğrenciler ve sınavda görevli olan 
kişilerin ulaşımı ücretsiz olarak 
sağlanıyor.

Halk Kart Yardımı 
Arttırıldı

Belediyenin diğer bir önemli 
hizmeti olan Halk Kart, yüzde 
110 arttırıldı. Halk Kart desteği 
ile ihtiyaç sahibi ailelerin banka 
kartına aylık yüklenen miktar ile 
temel ihtiyaçlarını karşılaması 
sağlanıyor. Vatandaşlar halk kart 
ile gıda, giysi, kırtasiye ve temizlik 
gibi temel ihtiyaç ürünlerini satın 
alabiliyor.

4 İlçede tarım Market 
Kuruluyor

Sosyal Belediyecilik anlayışla 
hizmete devam eden Muğla 
Büyükşehir Belediyesi Menteşe, 
Yatağan, Fethiye ve Bodrum 
ilçelerinde Tarım Market projes-

ini hayata geçiriyor. Çiftçi kart 
uygulaması ile çiftçiler yemi, 
gübreyi, tohumu ve canlı hayvanı 
indirimli alabilecek. Fethiye’de 
salça üretim merkezi kurularak 
üreticiye destek sağlanacak. 
Belediye Plajları Hizmete 

Girdi
Vatandaşların plaja rahat bir 
biçimde girebilmesi için Büyükşehir 
Belediyesi Bodrum Akyarlar’da 
Fenerburnu, Bodrum Bitez’de 
Bağarası ve Ula Akyaka’da Gökçe 
plajlarını halkın kullanıma sundu. 
Plajlarda aynı zamanda mobil kafe 
vatandaşlara hizmet veriyor.
Başkan Aras “Önceliğimiz 

vatandaşlarımızın 
ihtiyaçları”

Belediyenin önceliklerinin her 
zaman vatandaşların ihtiyaçlarına 
yanıt vermek ve onların 
yaşamlarını kolaylaştırmak 
olduğunu belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet 
Aras “ Önceliğimiz her zaman 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına 
yanıt vermek ve onların 
yaşamlarını kolaylaştırmak olacak. 
Halkımızın beklentilerini en iyi 
şekilde karşılamak için ekip olarak 
yoğun bir çaba sarf ediyoruz. 
Onların mutluluğu ve memnuni-
yeti bizim büyük motivasyon 
kaynağımızdır.” dedi.
**Esra Tüfekçi

Büyükşehir Belediyesi’nden Sosyal Belediyecilikte Öncü Adımlar

DURGUNSU KANO GENÇLER & U23 DÜNYA ŞAMPİYONASI YARIŞLARI TAMAMLANDI
Durgunsu Kano Gençler & U23 Dünya 
Şampiyonası Yarışları 17-21 Temmuz 2024 
tarihleri arasında Bulgaristan / Plovdiv’de 
yapıldı. Avrupa Şampiyonasından 2 
madalya ile dönen Rahmi Kaan Karahan 
ve ekip arkadaşları Taha Usta ikilisi Dünya 
4.sü oldu.
Federasyonumuz ve Uluslararası Kano Fed-
erasyonu (ICF) 2024 yılı faaliyet programında 
yer alan 2024 ICF Durgunsu Kano Gen-
çler ve U23 Dünya Şampiyonası Yarışları 
17-21 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
Bulgaristan’ın Plovdiv kentinde yapıldı.
Avrupa Şampiyonasında K2 1000m ve 500m 
kategorilerinde Gümüş Madalya ve Bronz 
Madalya kazanan genç milli sporcularımız 
Rahmi Kaan Karahan ve Taha Erkam Usta 
ikilsi bu yarışlarda da Gençler K2 1000m 
kategorisinde A Final yarışlarını 9. sırada tamamlarken K2 500m kategorisinde yarışı rakibinin sadece 05 salise gerisinde 
tamamlayarak Bronz madalyayı kaçırdılar. Genç Millilerimiz bu kategoriyi 4. sırada tamamladılar ve Dünya 4.sü oldular.
Köyceğizli Sporcumuz Rahmi Kaan Karahan ve ekip arkadaşı Taha Usta k2 500 metrede saniyenin 1000 4 ü farkla 
üçüncülüğü kaçırarak dünya 4. Oldu. Bu ikili 27-30 haziranda yapılan Gençler Avrupa şampiyonasında Avrupa 2. si olmuştu.
Söz konusu yarışlarda ülkemizi; Federasyon Başkanımız Alper Cavit Kabakçı, Yönetim Kurulu Üyesi Oğuzhan Özen, Teknik 
Kurul Başkanı Lütfi Tolga Çelik, Antrenörler; Andrei Shantarovich, Çağrıbey Yıldırım, Ahmet Ufuk Özcan ve Emre Şimşek, 
Milli Sporcularımız ; Özge Nas Yıldız, Simge Kaya, Işılsu Karvan, Rahmi Kaan Karahan, Taha Erkam Usta, Emircan Ayaklı, 
Bedirhan Çıktay, Resül Aydın ve Muhammet Emin Sulak temsil ettiler.    **Erol Dolu
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Şube Başkanı Selçuk Sibel, yaptığı konuşmada, Lozan Barış Antlaşması’nın Kurtuluş 
Savaşı’nın zafer belgesi, Türkiye’nin kuruluş senedi olduğunu söyledi. İsviçre’nin 
Lozan kentinde 101 yıl önce imzalanan barış antlaşmasıyla Anadolu’yu bin par-
çaya bölmeye çalışan Sevr Antlaşması geçersiz sayılarak Türkiye Cumhuriyeti’nin 
bağımsızlık temelinin atıldığını belirten, Lozan heyetini ve bağımsızlık yolunda mü-
cadele eden şehit ve gazileri minnetle andıklarını ifade etti.

Lozan Barış Antlaşması’nın 101. yılı kutlandı

Lozan Barış Antlaşması’nın 
101. yılı kapsamında ADD İlçe 
Başkanlığı tarafından Köyceğiz’de 
program düzenlendi. 

Köyceğiz Cumhuriyet Meydanı İnönü 
büstü önünde düzenlenen program, 
saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. CHP Köyceğiz İlçe Başkanı 

Tanju Satılmış, Atatürkçü Düşünce 
Derneği Şube Başkanı Selçuk Sibel, 
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu.

Lozan Antlaşması; vatanın bağımsızlığını ve mil-
letin özgürlüğünü dünyaya kabul ettirdiği gibi, 224 
yılın ardından masadan başımız dik kalktığımız tek 
uluslararası antlaşmadır. Hükmünü 101 yıldır sürdüren 
ve sonsuza dek sürdürecek olan ender antlaşmalardan 
biri olması yanında, Türk Ulusal Bağımsızlık 
Savaşı’nın gerçekte Batı Emperyalizminin 1. 
Dünya Savaşı galibi 
mağrur devletlerine 
karşı kazanıldığını, 
Yunanistan’ın da 
emperyalizmin piyonu 
olarak Anadolu’ya 
sürüldüğünü 
belgelemiş olması ned-
eniyle de çok anlamlı 
ve değerlidir. Anadolu 
Türklüğünün 400 yıl 
pençesinde inim inim 
inleyerek yoksullaştığı 
kapitülasyonlara son 
veren, bağımsızlığın 
ancak ekono-
mik bağımsızlıkla 
tam olarak 
sağlanabileceğini ortaya koyan ve mazlum milletlere 
umut ışığı yakan tarihin en önemli belgelerindendir 
Lozan Antlaşması.
Emperyalistler ve iş birlikçilerinin 9 Eylül 1922’de 
İzmir’den denize dökülmesinin ardından Anadolu 
ve Trakya 10 gün içinde hızla işgal zilletinden 
kurtarılmaya başlandı. Emperyalistler telaşlandılar ve 
derhal silah bırakma çağrısında bulundular. 3 Ekim 
1922’de başlayan 
ateşkes görüşmelerinde 
İsmet Paşa’nın 
karşısında sadece 
İngiltere, Fransa ve 
İtalya temsilcileri 
oturuyordu. Ne Yunani-
stan, ne de Osmanlı 
Hükümeti temsilcileri 
vardı. Bu masa düzeni 
savaşın aslında kimler 
arasında yapıldığını 
bütün açıklığıyla 
gösteriyordu. Mu-
danya Mütarekesi’nin 
11 Ekim 1922’de 
imzalanmasıyla 1. Dünya Savaşı resmen bitmiş 
oldu. Türk Ulusu Osmanlı’nın kabul ettiği Sevr 
Antlaşmasını 3 yıl daha savaşarak yırtıp atmıştı.
İngiltere’nin başını çektiği İtilaf Devletleri Lozan’da 
bir Barış Konferansı toplanmasını istediler ve 
hem galip Ankara’nın gücünü azaltmak, hem de 
Türkiye’de iki ayrı hükümet tanıdıklarını göster-
mek amacıyla Lozan’a Ankara hükümeti ile birlikte 
İstanbul hükümetini de çağırdılar. Ama Kemal-
ist Devrimcilerin, kazandıkları zaferi bildik em-
peryal hilelere kurban etmeye niyetleri olmadığını, 
karşılarında her istediklerini kabul ettirdikleri Vahdet-
tin ve hükümetinin bulunmadığını anında gördüler. 
TBMM, emperyalistlerin bu tuzağını 1 Kasım 1922’de 
saltanatı kaldırarak bozdu.
Saltanatın kaldırılmasını öneren tasarının görüşüldüğü 
komisyon toplantısında tartışmaların Saltanat yanlıları 
tarafından kasten uzatıldığını ve kafa karışıklığı 
yaratılmaya çalışıldığını gören büyük devrimci Gazi 
Mareşal Mustafa Kemal Paşa şu tarihi konuşmayı 
yaptı: “Efendiler; egemenlik, hiç kimsece, hiç kim-
seye, bilim gereğidir diye, görüşmeyle, tartışmayla 
verilmez. Egemenlik güçle, kudretle ve zorla alınır. 
Osmanoğulları Türk Ulusu’nun egemenliğine zorla 
el koymuşlar, bu yolsuzluklarını 600 yıl boyunca 

sürdürmüşlerdi. Şimdi de Türk ulusu “artık yeter” 
diyerek ayaklanıp egemenliğini fiilen eline almış 
bulunuyor. Bu bir olupbittidir. Söz konusu olan ulusa 
egemenliğini bırakacak mıyız, bırakmayacak mıyız, 
sorunu değildir. Sorun zaten olupbitti durumuna 
gelmiş bir gerçeği açıklamaktan ibarettir. Bu, herhalde 
yapılacaktır. Meclis ve herkes bunu doğal bulursa, 

sanırım ki uygun 
olur. Yoksa 
gerçek yine 
yöntemine göre 
saptanacaktır. 
Ama ihtimal 
bazı kafalar 
kesilecektir.” 
Bu konuşmadan 
sonra komisy-
onda oy birliği 
ile kabul edilen 
tasarı TBMM’de 
yasalaştı.
Bu ilk devrimin 
ardından Türk 
Ulusu’nun tek 
temsilcisi olarak 

konferansa katılan İsmet Paşa başkanlığındaki Ankara 
heyeti güçlü bir irade ortaya koydu. Bir ara kesintiye 
uğrayan görüşmeler 8 ay sonra tamamlandı ve 24 
Temmuz 1923 tarihinde, sonraya bırakılan Musul ve 
Boğazlar konuları dışında bütün Türk tezlerinin kabul 
edilmesiyle antlaşma imzalandı.
Uğradıkları hezimeti bir türlü içlerine sindiremeyen 
emperyalistler yıllarca Türkiye’ye Lozan yerine Sevr 

paçavrasını dayattılar, 
2003’de de Sevr’in 21. 
yüzyıl versiyonu olan 
BOP’u gündeme get-
irdiler. Kadim işbirlikçileri 
Atatürk ve Cumhuriyet 
düşmanı gericileri kul-
lanarak Lozan’ı “hezimet” 
ilan ettirdiler, 100 yıl 
süreli olduğu yalanını 
ürettiler ve hatta gizli 
maddeleri bulunduğundan 
söz ettiler. Oysa Tarih bil-
imdir, asla nankör değildir 
ve hükmünü vermiştir. 
Lozan Antlaşması Türkiye 

Cumhuriyeti’nin tapu senedidir.
Maddeleri şehit kanıyla yazılmıştır. Lozan’ı tartışmaya 
açmak, güncellenmesi gerektiğini söylemek Sevr 
paçavrasına ve benzeri emperyal projelere hizmet 
etmektir. Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Ulusu var 
oldukça Lozan Antlaşması da var olacaktır!
Kuvayı Milliye kahramanları kurdukları Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’ni akılla, bilimle, namusla, 
liyakatla yönettiler. Hem Osmanlı’nın Düyun-u 
Umumiye borçlarını ödemeyi, hem 15 yılda uçak 
üretip ihraç eden bir sanayi ülkesi yaratmayı, hem de 
Türkiye’yi dünyanın kendini doyuran 7 ülkesinden 
biri yapmayı başardılar.
Atatürkçü Düşünce Derneği olarak; Türkiye 
Cumhuriyeti’ni olduğu gibi, Tapu Senedi’ni de 
sonsuza dek korumayı, bu zaferi Ulusumuza 
kazandıranlara saygısızlık edenlerle bütün gücümü-
zle mücadele etmeyi görev saydığımızı kamuoyuna 
duyururken değişmez önderimiz Atatürk’ü, Lozan’ın 
bilge diplomatı İsmet İnönü’yü, Kuvayı Milliye 
Kahramanlarımızı ve aziz şehit ve gazilerimizi min-
netle, şükranla, saygıyla anıyoruz.
Lozan Antlaşması’nın 101. yılı kutlu olsun!
Saygılarımızla.
**Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Belediyespor Kadın 
Güreş Takımı Türkiye Birini-
cisi, ikincisi ve üçüncüsü olarak 
Köyceğiz’e döndüler.

Köyceğiz Belediyespor Kadın Güreş 
Takımı, Serbest Kızlar Türkiye 
Şampiyonasına katıldı. Takımımız 
76 kulüp ve 482 sporcu ile kıyasıya 
yarıştı. Büyük 
iddia ile uzun 
süreden beri 
şampiyonaya 
hazırlanan 
takmımız 2024 
U11 - U13 
Serbest Kızlar 
Şampiyonasında 
4 sporcu ile 
katılım sağladı. 
46 kiloda Aylin 
Çomak Türkiye 
Birincisi, 36 kilo-
da Zeynep Tuana 
Akça Türkiye 
ikincisi, 50 kiloda 
Ayça Çomak 
Türkiye üçüncüsü 

olarak ilçemize döndüler. Üstün başarı 
elde eden Türkiye Şampiyonu Kadın 
Güreş Takımımız Antrenörleri ile birlik-
te Belediye Başkanımız Ali Erdoğan’ı 
makamında ziyeret ettiler.
Şampiyon kızları kutlayan Başkan 
Erdoğan, başarılarının devamını 
diledi.  
**Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZ’Lİ KIZLARIMIZ TÜRKİYE 
ŞAMPİYONU OLARAK DÖNDÜLER



26 Temmuz 2024
Sayı : 3089

Yerel Haber Gazetesi - 
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.

Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Adnan Tüfekçi

Muhabir : Erol Dolu
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba

Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu 

Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099

UETS Adresi : 15874-78555-83262
koycegiz_gazetesi@hotmail.com

koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasasına uyar.    
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm 

sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975

YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde 

dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-

Köyceğiz/MUĞLA 
İrti.Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82

Yerel Haber 26 Temmuz 2024          Sayfa 4

TOPTAN VE PERAKENDE 
ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - 
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

Bodrum Belediyesi Şehit 
Yakınları ve Gazi Hizmetleri 
Bürosu ekipleri Bodrum’da 

yaşayan 72 Kıbrıs gazisini zi-
yaret etti. 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
bünyesinde çalışmalarını sürdüren Şehit 
Yakınları ve Gazi Hizmetleri Bürosu 
ekipleri, Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıl 
dönümü dolayısıyla Bodrum’da ikamet 
eden 72 Kıbrıs gazisini evlerinde ziyaret 
etti. 
16 Temmuz’da başlayan ziyaretlerde 
gaziler, Kıbrıs Barış Harekatı ile ilgili 
anılarından bahsetti. Şehit Yakınları ve 
Gazi Hizmetleri Bürosu çalışmalarından 
duydukları memnuniyeti dile getiren ga-
ziler, gerçekleştirilen ziyaretler ve belediye 
hizmetlerinden dolayı Bodrum Belediye 
Başkanı Tamer Mandalinci’ye teşekkür 
etti. 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği Bodrum 
Şube Başkanı Hasan Külcü, Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın 50. yıl dönümü sebebiyle 
gerçekleştirilen ziyaretlerden memnun 
olduklarını belirterek, “Kıbrıs’taki tüm 
soydaşlarımıza uzun ömürler diliyo-

rum. Gençlerimiz Türk 
askerinin kendilerinin 
birer sigortası olduğunu 
unutmasın. Tüm gaziler-
ime 50. yıl münasebeti 
ile sağlık ve sıhhat diler, 
saygılarımı sunarım.” 
şeklinde konuştu. 
Kıbrıs Gazisi İbrahim 
Hürmeydan, Şehit 
Yakınları ve Gazi 
Hizmetleri Bürosu 
çalışmaları ile ilgili 
şunları söyledi: 
“Belediyemizin gaziler ile 
ilgili yapmış olduğu işler 
bizleri son derece sevindiriyor. İyi ki böyle 
bir masa var. Bodrum Belediyesi’nin yakın 
ilgisi, olabilecek bazı problemler konu-
sunda arkamızda bir kurumun olduğunu 
bilmemiz bizim için önemli. Başta belediye 
başkanlarımız olmak üzere bu masa ile 
ilgilenen herkese teşekkür ediyorum.”
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıl 
dönümü vesilesiyle Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin 20 Temmuz Barış ve 
Özgürlük Bayramı’nı kutlayan Bodrum 
Belediye Başkanı Tamer Mandalinci,

“ ‘Biz aslında savaş için değil barış için 
ve yalnız Türklere değil Rumlara da barış 
getirmek için adaya gidiyoruz’ diyerek 
barış ve özgürlük ruhunu bizlere aşılayan 
eski Başbakanımız Sayın Bülent Ecevit’i, 
Necmettin Erbakan’ı, KKTC’nin Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ı, Fazıl 
Küçük’ü; özgürlük mücadelesinde hayatını 
kaybeden aziz şehitlerimizi saygı ve rah-
metle anıyoruz. Adlarını tarihin sayfalarına 
yazdıran kahraman gazilerimize saygı, 
sevgi ve şükranlarımızı sunuyoruz.” 
ifadelerini kullandı. *Esra Tüfekçi

Belediye Ekiplerinden Kıbrıs Gazilerine Ziyaret

Marmaris Belediyesi, Abdi İpekçi 
Parkı’nda yenileme çalışması 
başlattı. Çalışma tamamlandığında 
parkın yanındaki atıl bina Halk Kafe 
olarak hizmete açılacak
Marmaris Belediyesi, ilçenin 
merkezinde bulunan Abdi İpekçi 
Parkı’nda yenileme çalışması başlattı. 
Oyun gruplarının kaldırılarak yenileme 
çalışmasının başlatıldığı alanda 
genişletme de yapılacak. Ayrıca 
parkın yanında atıl vaziyette bulunan 
bina da Halk Kafe olarak yurttaşların 
hizmetine sunulacak. 
Abdi İpekçi Parkı’nın Marmaris’in 
merkezinde çok önemli bir kon-
umda bulunduğunu belirten Belediye 

YENİ BİR HALK KAFE GELİYORMİLAS BELEDİYESİ’NDEN 
TERCİH DANIŞMANLIĞI HİZMETİ

Milas Belediyesi gençlerin 
geleceğine katkıda bulunmak ve 
eğitim süreçlerine destek olmak 
için çalışmalar gerçekleştiriyor.
Geçtiğimiz günlerde açıklanan YKS 
sonuçlarının ardından öğrenciler 
tercih heyecanı yaşıyor. Milas 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan 
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
(PDR) personeli tarafından gen-
çlerin ilgi alanlarına uygun en doğru 
tercihi yapmasına katkı sağlamak için 
ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti 
sunulacak. 
Yüz yüze gerçekleşecek görüşmeler 
Milas Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü Binası’nda 29 Temmuz- 02 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleşecek. Hizmetten faydalanmak isteyen öğrenciler 0252 515 02 90 numaralı 
telefonu arayıp randevu oluşturabilecek.
Tüm öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyorum…
Belediye bünyesinde gerçekleştirilecek hizmet hakkında konuşan Milas Belediye 
Başkanı Fevzi Topuz “ Öğrencilerimizin geleceklerine ve eğitim süreçlerine katkıda bu-
lunmak için çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Öğrencilerimiz hayallerindeki üniversitelere 
yerleşebilmek için tercih heyecanı yaşıyor. Bizler de bu sürece katkıda bulunmak ve 
öğrencilerimizin yetenek ve ilgi alanlarına en uygun tercihi yapmalarını sağlamak için 
ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti veriyoruz. Değerli öğrencilerimizi bu hizmetten fay-
dalanmak için Belediyemiz Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Binası’na davet ediyor, 
tüm öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyorum” dedi. *Esra Tüfekçi

Başkanı Acar Ünlü, “Halkımızın talep ve ihtiyaçlarına 
göre çalışmalarımızı şekillendiriyoruz. Abdi İpekçi 
Parkı’nın yan tarafında atıl vaziyette bulunan binanın 
değerlendirilmesi ile ilgili çok talep geliyordu. Bu 
talepler üzerine yeni bir proje çizdik. Buradaki çocuk 
parkını yenileyecek, altyapı ve peyzaj çalışmalarını 
tamamlayacağız. Atıl vaziyette olan binayı da Halk Kafe 
olarak hizmete sunacağız” dedi. 
Çalışmaları kısa sürede bitirilmeyi hedeflediklerini 
söyleyen Başkan Ünlü, “En kısa sürede bitirerek 
çocuklarımızın ve büyüklerimizin keyifle vakit geçireceği 
bir yere daha kavuşacağız” diyerek sözlerini bitirdi.
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Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
ülke genelinde emeklilerin içinde 
bulunduğu zor durum nedeni-
yle emeklilere mücadelelerinde 
destek olmak adına “Emekli 
Destek Paketi” hazırladı. Halk 
Kart ve sosyal destek alan 

emeklilere aylık 2 bin TL destek 
verilecek.
Sosyal belediyecilik anlayışıyla 
bugüne kadar vatandaşlara çeşitli 
destekler veren ve her geçen 
gün desteğini arttıran Muğla 
Büyükşehir Belediyesi ekonomik 

olarak zor günler geçiren emekliler 
için “Emekli Destek Paketi” projes-
ini devreye soktu. 
İlk Destek 22 Temmuz’da hesap-
lara yatırıldı
Muğla Büyükşehir Belediyesi, 
mevcutta bulunan Halk Kart 
desteğinden yararlanan ve 60 
yaş üzeri emekli, yaşlılık, ölüm, 
dul ve engelli aylığı ile geçimini 
sağlayan, muhtaçlık sınırı altında 
gelire sahip Muğla’da ikamet 
eden vatandaşlara hazırladığı 
yardım paketinin ilk ödemelerini 22 
Temmuz’da kartlara aktardı. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Emekli Destek Paketi ile emekli-
lere Bin TL Pazar alışverişi, 300 
TL ekmek, 200 TL su faturası, 
500 TL et desteği olmak üzere 
4 farklı kalemde toplam 2 bin TL 
destek sağlayacak ve bu desteği 
her ay düzenli olarak Halk Kart 

Büyükşehirden Emekliye Destek Paketi
Başkan Aras; “Emeklilerimizin maddi, manevi yanındayız” Halk Kart ve 

sosyal destek alan emeklilere aylık 2 bin TL destek verilecek.

hesaplarına yatıracak.
Başkan Aras; “Emeklilerimizin 
maddi, manevi yanındayız”
Ülke genelinde emeklilerin içinde 
bulundukları durumu gördüklerini 
ve onlara destek olabilmek için 
çeşitli çalışmalar başlattıklarını be-
lirten Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Aras “Ne yazık 
ki ülkemizde kötü bir ekonominin 
içinde emeklilerimiz zor günlerden 
geçiyor. Emekli maaşlarında büyük 
iyileştirmeler yapılmalı, yıllarca 
çalışıp bu ülkeye hizmet eden 
emeklilerimizin yaşam standartları 

yükseltilmelidir. Bizler bu durumun 
farkında olarak onlara destek ol-
mak için yeni çalışmalar başlattık. 
Bunlardan ilki olan emekli destek 
paketini hayata geçirdik. İlk etapta 
Halk Kart desteğimizden yararla-
nan, şartları uyan vatandaşlarımız 
bu destekten yararlanacak. 
Sosyal belediyecilik anlayışı ile 
vatandaşlarımıza elimizin ulaştığı 
derecede yardım etmeye, onların 
hayatlarını bir nebze olsun 
kolaylaştırmak için çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi.
**Esra Tüfekçi

ZINDAN 
MAGARASINI 
GEZIYORUZ.
Isparta gezilecek yerler listemize 
doğa ve tarih zengini bir yer ekli-
yoruz. 
Zindan Mağarası Isparta şehrine 
ilk olarak turizme kazandırılmış 
mağarası olma özelliği taşıyor.
Zindan Mağarası, Aksu Çayı 
boğazının güneye bakan 
yamacında, deniz seviyesin-
den 1300 metre yükseklikte yer 
alıyor. 765 metre uzunluğunda 
olan mağaranın içi tamamen 
aydınlatıldığı için mağaranın içinde 
rahatça gezilebiliyorsunuz. Yarı 
aktif olan mağara içinde değişik 
damlataş, akmataş, kenartaş ve 
yer altı deresinin oluşturduğu 
aşınım ve sarkıtlar bulunuyor. 
Mağaranın sonunda, hamam diye 
isimlendirilen bölümün tabanında 
mozaik biçimli özgün kalsit kristal-
leri yer alıyor. Yapılan analizlerde 
mağara içinde akan suyun kalsi-

yum ve magnezyum açısından 
zengin olduğu tespit edilmiş. 
Mağaranın en ilgi çekici yeri 640. 
metrede bulunan 3 metre çapında 
15 metre yüksekliğinde, tavan ve 
duvarlarından soğuk suların aktığı 

doğal hamam kısmıdıdir
Yatay ve yarı aktif özelliklere sahip 
mağaranın III. Jeolojik çağda 
oluştuğu tahmin ediliyor. Mağara 
kuzey-güney yönünde karstik 
alanın kırılması sonucu oluşmuş.
ZİNDAN MAĞARASI TARİHÇESİ
Mağara girişinde siyah, beyaz ve 
kırmızı taşlardan yapılma Eu-
rymedon (Köprüçayı Tanrısı) başı, 
iki yanında yunus motifi, altta ve 

üstte kanatlı uçan erkek motifleri 
olan mozaik bulunuyor. Mağara 
önündeki Eurymedon Kutsal Alanı, 
Timbriada Antik kentine bağlı bir 
alan. Mağara civarında yapılan 
kazılardan elde edilen bilgilere 

göre erken Helenistik dönemden 
itibaren yazıtların içeriğinden ise 
M.S. I. ve II. yüzyılda kutsal alanın 
yapıldığı tespit edilmiş. Kutsal 
alan erken dönemlerde açık hava 
tapınağı şeklinde kullanılmış. 
Mağara önünde 1977’de ortaya 
çıkarılan Eurymedon heykeli Is-
parta müzesinde sergileniyor.
Mağaranın önünde  akan Euryme-
don ( Köprüçay) deresi üzerinde 

RAMAZAN FEREK

tarihi  Roma  köprüsü  mevcut. Tek 
kemerli yuvarlak köprünün kilit taşı 
üzerinde tanrı Eurymedon ‘a ait bir 
sakallı büstü bulunuyormus.
Blok taşlardan yapılan köprünün 
yan tarafında dereye inen merdi-
ven bulunmakta.
Kült alanı olan bu mağaranın 3 
kapısı bulunmakta.

Bu kapıdan belirli insanlar içeriye 
girermiş .
Mağara önündeki  yazitlarda kent-
teki hayırlı kişilerin  yaptırdıkları 
yaziliyormus.
Burası özel bir yer.
Gidelim ve gezelim.

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
Kamu Teknoloji Platformu’nun 
sosyal belediyecilikte ilk 100 
günde en iyi çıkış yapan bel-
ediyeler performans raporu 
listesinde ilk 5’de yer aldı. 
31 Mart Yerel seçimlerinden 
sonra Cumhuriyet Halk Partisi 
yönetimindeki belediyelerin ilk 
100 günlük sosyal belediyecilik 
performansının değerlendirildiği 
Kamu Teknoloji Platformu rapo-
runda Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi vatandaşların yaşam kalitesini 
arttırdığı projeleri ile ilk 5’de yer 
aldı. 
2013 yılında kamu kurumlarının 

hizmetlerini ileriye taşımak, 
yenilikleri takip ederek, teknoloji 
entegrasyonları başta olmak 
üzere etkinlikler ve eğitimler 
gerçekleştirmek üzere kurulan 
Kamu Teknoloji Platformu bel-
ediyelerin ilk 100 günlük so-
syal belediyecilik performansını 
değerlendirdiği raporunda kadın, 
çocuk, genç, engelli, emekli, yaşlı,  
sokak hayvanları ve diğer sosyal 
çalışmaları kategorize ederek 
raporladı. Muğla Büyükşehir 
Belediyesi’nin İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile beşinciliği paylaştığı 
Kamu Teknoloji Platformu rapo-
runda birinciliği Antalya, ikinciliği 
Ankara, üçüncülüğü Mersin, 

dördüncülüğü de İzmir Büyükşehir 
Belediyesi aldı. 
Muğla’da 100 Günde Öğrenciler, 
Kadınlar ve Emekliler için 
Önemli hizmetler Başlatıldı
31 Mart Yerel seçimlerinde Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na 
seçilen Ahmet Aras ile birlikte ilk 
100 günde birçok projeyi hayata 
geçiren Büyükşehir Belediyesi 
performansı ile Kamu Teknoloji 
Platformu’nun sosyal beledi-
yecilikte en iyi çıkış yapan bel-
ediyeler listesinde ilk 5’de yer aldı. 
Büyükşehir Belediyesi’nin üniver-
site öğrencilerine ulaşımı 1 TL 
yapması, 60 yaş üstü vatandaşlar 
ve öğretmenlere ulaşım indi-

rimi, sosyal 
yardım alan 
vatandaşlara 
yüzde 110 
zam, emekli-
lere destek 
paketi, deniz 
otobüsü seferl-
eri, sokak 
hayvanları için 
gezici acil mü-
dahale aracı 
gibi hizmetleri 
hemen hayata geçirildi. Türkiye’nin 
gündeminden hiç düşmeyen 
kadına şiddete karşı da hemen 
devreye giren Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 

Daire Başkanlığı’nı kurarak 
Şiddete karşı tutum belgesi ve 
Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-
Erkek Eşitliği Şartı’nı imzaladı.
**Esra Tüfekçi 

Kamu Teknoloji Platformu İlk 100 Gün Performans Raporunda Muğla Büyükşehir İlk 5’de
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FRİG VADİSİ / AFYON

Değerli okurlar, Afyonkarahisar içinde ve çevresinde gezilip görülecek yerler 
gezilip görüldükten sonra öğle saatleri olmuş ve yeme zamanı gelmişti. 
Arkadaşlar, bizi doğruca Belediyeye ait GASTRONOMİ KONAĞI’ na 
götürdüler. Orada ilk kez “Tandır Çorbası” ve “Afyon Kebabı” nın nice 
yiyecekler olduğunu gördük. Afyon kebabı, aynı “İSKENDER” gibi… Çorba 
ise içine bol liflenmiş et katılmış mükemmel bir çorba idi. Bilindiği üzere 
Afyon et üretiminde lider bir ilimiz. Ayrıca “İstanbul’un et Deposu” olarak 
da biliniyormuş. Öğleden sonra kaptanımız ve Rehberimiz değişiyor ve bu 
kez de doğruca FGİG VADİSİ’ ne aracımızı yönlendiriyoruz. Daha vadiye 
girer girmez tüflü kayaların oyularak şekilden şekle getirildiğini görüyoruz. 
Su almak için durduğumuz yerde çay/kahve/su vs. satan teyze ile konuşunken 
nereden geldiğimizi soruyor. Biz de “Muğla/Köyceğiz’ den” deyince “ Aaa 
benim Köyceğiz’de torunum okuyor!” Diyor. “Hangi okulda ?” diye so-
runca da “MESLEK YÜKSEKOKULUNDA!” Diyor. Adını sorunca da hiç 
beklemediğimiz bir cevabı alıyoruz. “Torunumun adı Yusuf İslam!” Diyor. 
Çok bilinen bir isim olduğu için geçen gün gittiğimiz Mezuniyet töreninde 
delikanlının adını duyduğumuzda dikkatimizi çekmişti. Yusuf İSLAM… 
Vadiyi gezmeye devam ediyoruz. Frig Vadisinin girişi, Afyon’ a 50 km. kadar 
mesafede… 
Yurdumuzu doğuyu batıya, kuzeyi güneye bağlayan kara ve demiryollarının 
kesiştiği kavşak noktasında bulunan ilimiz Afyonkarahisar, önemli bir 
merkezdir. M.Ö. 3000 yılından itibaren yaklaşık 5000 yıllık bilinen tarihim-
izde Hitit, Frig, Lidya, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı gibi medeniyetler 
ilimizde birçok izler bırakmıştır. Frig vadisi, İhsaniye ilçesi, İscehisar ilçesi ve 
Bayat ilçelerinin tamamı merkez ilçe, Bolvadin İlçesi ve Emirdağ ilçelerinin de 
bir kısmını kapsamaktadır. Kültür ve tabiat varlıklarının yoğun olduğu alanlar 
İhsaniye ve İscehisar ilçeleri sınırları içerisinde yer almaktadır. Frig Vadisinde 
savunma yapıları, kaya mezarları, kaya yerleşimleri, kaya kiliseleri, kaya anıtları 
ve sunaklar, antik yollar, kervansaraylar, camiler, türbeler, tekkeler, höyükler, 
çeşmeler, üçlü yapı grupları, Tümülüsler, Hitit mezarlığı, antik mermer ocağı, 
antik köprü, yeraltı yerleşimi ve düz yerleşim, jeoloji harikası olan peribacaları 
ve özellikle kuzey bölümde orman alanları bulunmaktadır. Frig Vadisi olarak 
adlandırılan alan içerisinde iki yüze yakın kültür ve tabiat varlığının yanı sıra 
kaplıcalar da yer almaktadır. Bu özellikler Frig Vadisi’ ni turizm açısından 
önemli bir bölge haline getirmektedir. 
 Frigler M. Ö. 1200’ lerde Trakya ve Boğazlar üstünden Anadolu’ ya 
gelmişler, ilk yıllarda Trakya ve güney Marmara Bölgesinde geçici yerleşim 
merkezleri kurduktan sonra Batı Anadolu’ nun iç kesimlerine yayılmışlardır. 
Siyasi bir topluluk olarak da ilk defa M. Ö. 750’ den sonra ortaya çıkan Frigler, 
Anadolu’ ya gelen Balkan kökenli boylardan biridir. Anadolu dışından gelme-
lerine rağmen kısa zamanda yerel kültürlerle kaynaşarak Anadolulaşmışlar ve 
özgün bir Anadolu kültürü oluşturmuşlar. Anadolu’ da egemenliklerini kaybet-
tikten sonra dahi uzun süre kültürel varlıklarını sürdürmüşlerdir. 

 Friglerden sonra Anadolu’ da 
Lidyalılar, Persler ve Helenistik dönem 
sonrasında Romalılar ve Bizanslılar 
yaşamıştır. Bunun sonucu olarak 
bölge, zengin bir kültürel mirasa sahip 
olmuştur. Frigya kaya yerleşimleri, daha 
sonra Romalılar tarafından kullanılmış, 
Romalılar, bu yerleşimlere kiliseleri 
ekleyerek kendi kültürel, sosyal ve dini 
yaşantılarını yansıtmışlardır. Daha sonra 
bölgenin Türkler’ in eline geçmesiyle 
bu kültürel dokuya camiler eklenmiştir. 
Tüflü bölgelerde oluşan peribacalarının da varlığı ile Frig 
Vadisi Kültürel mirası ve doğal güzellikleri ile görülmeye 
değer bir bölge halini almıştır. 
 DOĞAL GÜZELLİKLER: Frig Vadisi’nin Seydiler, 
Karakaya, Döğer, Çatağıl ve Sarıcaova yerleşim yerleri 
yakınlarında Kapadokya bölgesindeki gibi peri bacaları ve 
benzer doğal oluşumlar bulunmaktadır. 
Bu oluşumlar, tüflü toprak dokusunun 
rüzgâr, yağmur gibi doğal etkenlerle 
aşınması ve oyulması ile oluşmuştur. 
Peri bacalarının yanında vadide yer 
alan göller, yaylalar ve ormanlar da peri 
bacaları ile bütünleşerek doğa harikaları 
oluşturmaktadır.
MERYEM ANA KİLİSESİ: Ayazini 
yerleşiminin girişindeki doğal kaya 
kütlesinin oyularak inşa edilen kilise, 
A kilisesi veya halk arasında GAVUR 
HAMAMI olarak da bilinmekte-
dir. Yapı, günümüzde kullanılan adını, kilisenin güney 
narteksinin (Bizans Bazilika ve kiliselerinde kilisenin ana 
mekânına açılan giriş bölümü) doğu bölümünde bulunan 
kabartma tekniğinde yapılmış “Tanrı Anası” anlamına 
gelen monogramından (bir kişinin adını temsil etmek için 
kullanılan harfler) almaktadır. Kilisenin doğusundaki üçlü 
apsis(bir eksen üzerindeki her nokta, apsis ile belirlenir.) 
düzenlemesinin dışardan da algılanacak şekilde işlenmesi, 
yapıyı Anadolu’ daki diğer kaya oyma kiliselerden ayıran 
en önemli özelliğidir. Yapıya doğu cephenin güneyindeki 
kapıdan girilmektedir. “L” planlı olan narteksin (Erken 
Hristiyan ve Bizans Bazilika ve Kiliselerinde kilisenin ana 
mekânına açılan giriş bölümü) duvarları karşılıklı olarak 
konumlandırılmış kör kemerler ile hareketlendirilmiştir. 
Narteksin kuzey kısmına daha sonraki dönemlerde yapıldığı 
düşünülen tek nefli (Bir bazilika kilisesinin merkez kori-
doru veya kilisenin arka duvarı ile kesişme notkasının en 
uzak noktası arasında yer alan ana gövdesi ve koridordaki 
transpet denilen çapraz neftir) bir şapel eklenmiştir. Nartek-
sin farklı bölümlerine yer alan iki kapı yardımıyla kilisenin 
naosuna (Bir Yunan tapınağında Tanrı’ nın heykelinin yer 
aldığı çevresi sütunlu ana hacimdir) ulaşılmaktadır. Kapalı 
Yunan Haçı planlı naostan günümüze kırılarak ulaşamamış 
altı ayağın izleri görülebilmektedir. Merkezdeki pandatif 
(Yapı mimarisinde kullanılan özel bir inşaat tekniği) geçişi 
kubbe ve dört yanındaki beşik tonoz örtü ile haç planının 
izlenebildiği naosun doğu kısmında bema (Erken Hristiyan 
kiliselerinde ruhban sınıfı için ayrılmış yüksekçe platform) 
ve apsis bölümü bulunmaktadır. Duvarlar ve zemindeki 
izlerde naos ve bema arasında taştan yapılmış bir tem-
plonun (Bizans kiliselerinde bulunan kutsal alanı naostan 

ayıran bir mimari elementtir)  bulunduğu anlaşılmaktadır. 
Süsleme açısından oldukça sade tutulan yapının apsis 
bölümünde yan yana eşkenar dörtgenlerle, altında ise 
karelerle oluşturulmuş bir bordür işlenmiştir. Yapıda 
görülen diğer bir önemli unsur ise giriş koridoru ve narteks 
duvarlarına kazınarak yapılmış Türk boylarına ait olduğu 
anlaşılan damgalar, Anadolu’ nun Türk hâkimiyetine 

geçtiği dönemin canlı tanıklarıdır. Kilise mimari ve plan 
özellikleri ile 10. yy-12. yy arasına tarihlendirilmektedir. 
METROPOLİS KATLI YERLEŞİM YERİ: Metropolis 
Katlı Yerleşim Yeri, Avdalaz Vadisi’ nin hemen girişindeki 
kayalık alanın güneydoğu yamacına, ana kayaya oyularak 
yapılmıştır. Bizans Dönemine (M.S. 5. yy-12. yy) tarihle-
nen üç katlı yapı, Ayazini’ nde yer alan diğer mekânlarla 
kıyaslandığında yönetim erkiyle ilgili olduğu düşünülen 
önemli bir yapıdır. Zemin katta duvara oyulmuş geçitle 
bağlanan biri büyük, diğer ikisi küçük üç mekân yer alır. 
Büyük mekânın tabanında ahşap direk çukurları ve silolar, 
duvarlarında hatıl delikleri ve oda organizasyonu ile ilgili 
paravan izleri görülmektedir. Duvarda kapakla kapatıldığı 
düşünülen zeminden bir hayli yüksek küçük özel bir alan 
bulunmaktadır. Bu odanın sütunlu olduğu tavandaki kesik 
sütun izlerinden anlaşılmaktadır. Geçitle bağlanan küçük 
odadan üst kata geçiş için kayaya oyulmuş merdivenler 
kullanılmıştır. 1. Kat muhtemelen bir toplantı odasıdır. 
Duvara oyulmuş sekiz adet nişli oturma yeri toplantıya 
katılan yönetim erkiyle ilgili olmalıdır. Oturma yerlerinin 
karşısında tabanda geniş ve derin silo çukurları yer alır. Sa-
lon, küçük pencerelerle aydınlatılmaktadır. Bu mekândan en 
üst kata ayak basma oyuklarından oluşan eğimli ve dik bir 
geçitle çıkılmaktadır. Yerleşmenin en üst katında üç mekân 
vardır. Taban siloları en fazla görüldüğü bir katta, bir alt 
kattan gelen girişin hemen yanında duvara oyulmuş özel bir 
alan yapılmıştır. Ortadaki geniş mekânın bir Frig mezarının 
genişletilmesi suretiyle oluşturulduğu, mekânın bir 
kısmında görülen beşik çatılı tavanından ve ince işlenmiş 
duvarından anlaşılmaktadır. 
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Cumhuriyet Halk Partisi Köyceğiz İlçe Başkanı Tanju 
Satılmış geçtiğimiz gün Hükümet Konağı bahçesinde 
basın açıklaması yaparak BAŞKOMUTANIMIZ GAZİ 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ün aziz hatırasına alenen 
hakaret eden ve halkı kin, nefret ve düşmalığa tahrik veya 
aşağalama suçlarını içeren sosyal medya paylaşımları yapan 
şahıs hakkında suç duyurunda bulundu. CHP İl Başkanı Av. 
Zekican Balcı,Önceki dönem milletvekili Burak Erbay, Bel-
ediye Başkanı Ali Erdoğan,CHP İl Kadın Kolları Başkanı 
Sema Gençoğlu, İlçe Kadın Kolları, İlçe Gençlik Kolları ve 

örgüt üyeleri 
ile birlikte 
Köyceğiz 
Cumhuriyet 
Savcılığına 
suç duyuru-
sunda bulun-
dular. Daha 
sonrasında 
konu ile 
ilgili adliye 
önünde basın 
açıklaması 
yaptı.
Satılmış, 
“İlgili kişinin 

cezalandırılması için sürecin takipçisi olacağımızı kimse 
unutmasın. Yaşasın MUSTAFA KEMAL ATATÜRK. 
Yaşasın ATATÜRK Devrimleri” dedi. İlçe Başkanı 
Tanju Satılmış’ın basın açıklaması şöyledir: Kıymetli 
Köyceğizliler ve sevgili vatandaşlarımız. Burada 
toplanmamızın nedeni ; kurucu önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, Cumhuriyeti, Türkiye Cumhuri-
yeti vatandaşlarını, Cumhuriyet devrimlerini, laikliği, 
medeni ve çağdaş yaşamı hedef alan zihniyete karşı 
sessiz kalmayacağımızın yasal her mecrada gerekeni 
yapacağımızın bilinmesini sağlamaktır.
 Lâiklik ilkesi; yalnızca, herkes tarafından dile getirilen din 
ile devlet islerinin birbirinden ayrı tutulmasın değil, çağdaş 
ve medeni yaşamın güvencesini oluşturur temel ilkedir. Bir 
ülkede laiklik ilkesi olmazsa; demokrasi, demokratik hukuk 
devleti, çağdaş eğitim sistemi, medeni yasam biçimi, aklın 
ve bilim yol göstericiliğinde ilerleme de olmaz. Lâiklik 
; birilerinin ifade ettiği gibi dinsizlikte değildir. Aksine ; 
tüm dini inanışlar veya inanmayanların düşünce, duygu ve 
yasam biçimlerini güvence altına alan ve inanç ve ibade-
tlerini özgürce yerine getirme olanağı sağlayan en hayati 
ilkedir lâiklik. Çağdaş ve medeni yaşamı şiar edinmiş 
sosyal hukuk devletlerinin dini olmaz. Devlet ; tüm dinlere 
ve inanışlara eşit mesafede olmalı, bir dinin ve mezhebin 

kuralların yaşam tarzı olarak yurttaşlarına dayatmamalıdır. 
Bu itibarla ; Cumhuriyet karşıtı bir zihniyeti ortaya koyan 
söylemleri ifade hürriyeti kapsamında değerlendirmek 
safiyane ve kabul edilemez bir yaklaşım olur. Tüm bu 
açıklamaların nihai amacı; çağdaş ve lâik yaşamın yok 
edildiği ve uzun vadede cumhuriyetin tüm kazanımlarının 
ortadan kaldırılarak  dini esaslara dayalı bir devlet rejiminin 
Türkiye “ ye getirilmek istenmesidir. Bu bakımdan, mil-
letini, memleketini seven ve Atatürk’ün kurduğu çağdaş, 
medeni, lâik, sosyal hukuk devleti nizamında yaşamak 
isteyen tüm yurttaşlarımız daima uyanık ve gözü açık 
olmak mecburiyetindedir. 
Biz; Cumhuriyet Halk Partisi mensupları olarak bu tür 
yaklaşım ve amaçların hayata geçirilmesine asla müsaade 
etmeyeceğiz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılı ve 21. Yüzyılın aydınlık 
yarınlarında yönümüz ve istikametimiz daima aklın, 
bilimin öncülüğünde, ülkemizi ileriye götürecek, çağdaş 
ve medeni değerler, Atatürk devrimlerinin sarsılmaz gücü 
ve yol göstericiliği olacaktır. Ülkemizde ; inananların ve 
inanmayanların, bilimin, lâik, çağdaş ve medeni yaşamın 
güvencesi ve sigortası, Cumhuriyet’in kurucu partisi 
Cumhuriyet Halk Partisidir. Bizler var oldukça , ülkemizi 
ortaçağın karanlık dehlizlerine sokmak isteyenler asla ve 
asla başarılı olamayacaklardır. Kaldı ki; büyük milletimiz 
de, Atatürk’ün devrimleri ışığında çağdaş ve medeni bir ül-
kede yasama azim ve kararlığındadır. Milletimiz tarafından 
benimsenmiş ve yasam biçimi olarak kabul edilmiş ilke ve 
değerleri kimsenin kaldırmaya gücü yetmez ve yetmeyecek-
tir.
 Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün büyük dehasını tüm 
dünya kabul etmişken ona hakaret edenlerin emeller-
ine ulaşamayacakları gün gibi ortadadır. Milletimizin 
dimağında ve kalbinde yer etmiş olan Atatürk’ü hiçbir güç 
oradan silip atamaz.
Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk ; 1924 yılında laiklik 
konusundaki düşüncelerini su şekilde ifade etmiştir. “İslâm 
dinini, asırlardan beri olduğu üzere bir siyaset vasıtası 
mevkiinden uzaklaştırmak ve yüceltmek gerekli olduğu 
gerçeğini görüyoruz. Mukaddes ve tanrısal inançlarımızı 
ve vicdani değerlerimizi, karanlık ve kararsız olan ve 
her türlü menfaat ve ihtiraslara görünüş sahnesi olan 
siyasetten ve siyasetin bütün kısımlarından bir an evvel 
ve kesin şekilde kurtarmak milletin dünyevi ve uhrevi 
mutluluğunun emrettiği bir zorunluluktur. Ancak bu surette 
islâm dininin yüksekliği belirir. Artık Türkiye; din ve şeriat 
oyunlarına sahne olmaktan çok yüksektir. Bu gibi oyun-
cular varsa, kendilerine başka taraflarda sahne arasınlar. 
Mazinin dalgınlıkları, paslı durgunlukları, Türkiye halkının 
dimağından silinmiş olduğundan şüphe ve tereddüde yer 
yoktur. Eriştiğimiz mesut vaziyetten bir adim geriye gitmek, 

KONGRE İLANI
KÖYCEĞİZ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ OLAĞANÜSTÜ GENEL 
KURUL TOPLANTISI Yönetim Kurulumuzun 20.07.2024 tarihli ve 
2024/24 sayılı kararıyla yapılmasına karar verilen Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısının 05.08.2024 tarihinde pazartesi günü Köyceğiz Bel-
ediye Toplantı Salonu Köyceğiz adresinde saat: 16.00’da yapılacaktır. 
Çoğunluk sağlanamaz ise 13.08.2024 tarihinde salı günü aynı yer, saat 
ve ayni gündem maddeleri ile yapılacaktır. Sayın üyelerimize duyrulur.
         YÖNETİM KURULU
GÜNDEM :
1- Açılış ve yoklama
2- Divan heyetinin seçimi Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
3- Kulüp organlarının seçimi. Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Fed-
erasyon delege seçimleri ASFK
4- Dilek Temenni ve Kapanış.

CHP’DEN BASIN AÇIKLAMASI

kimsenin söz konusu etmeye dahi yetkili olmadığı kat’i bir hakikattir.
 Bizler ; Cumhuriyet kazanımları, ilkeleri ve değerlerini her şart ve koşulda 
koruyacak ve 22. Yüzyıla taşıyacak  olan Cumhuriyetin ve Atamızın evlatlarıyız. 
Türkiye halkın birlik, beraberlik, dayanışma içinde birlikte yasama arzusuna 
düşman olanlar ve bu zihniyeti besleyenler asla ve asla galip gelemeyecekler. 
Yurdumuz ve yurdumuz insanının huzur, barış ve kardeşliğine kastedenler 
karşılarında bizleri bulacak ve asla muvaffak olamayacaklardır.
**Adnan Tüfekçi

KAYIP İLANI : Adımıza kayıtlı aşağıda özellikleri belirtilen, İngenico 
Marka Yeni Nesil ÖKC Model : MOVE 5000F (EFT Pos özellikli) 

cihazımın Ruhsatı kaybolmuştur  hükümsüzdür.
MUSTAFA AVCI

Köyceğiz VD. 13472783364
Köyceğiz/Muğla

KAYIP İLANI : Adımıza kayıtlı aşağıda özellikleri belirtilen, İngenico - 
ECR Yeni Nesil ÖKC IWE 280 (eft pos özellikli) - IWE 281 - 11T3850A  

cihazımın Ruhsatı kaybolmuştur  hükümsüzdür.
MUSTAFA AVCI

Köyceğiz VD. 13472783364
Köyceğiz/Muğla

Karaçam’da çıkan orman yangınında
ev ve ahırlar küle döndü
Geçtiğimiz gün Köyceğiz Karaçam 
Mahallesinde Mustafa Kanat’a ait 
evde çıkan yangın, bitişikteki evlere, 
ahırlara ve ormana sıçradı. Bir 
traktör ve tarım aletleri kullanılamaz 
hale geldi. Alevlerin kontrol altına 
alınması için Orman ekipleri havadan 
ve karadan müdahalede bulundu.
Köyceğiz’in Karaçam Mahallesi’nde 
saat 15.00 sıralarında Mustafa Kanat’a 
ait bir evde yangın çıktı. Alevler, 
kısa sürede bitişikteki Abdurrah-
man Kanat’ın evine, ahırına, Duarali 
ve Hüseyin Kanat’ın ahırlarına ve 
ormana sıçradı. Vatandaşların 
İhbarlarıyla bölgeye Muğla Orman 
Bölge Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. 
Olaya 9 adet arazöz, 2 adet su ikmal 
aracı, 2 su tankeri, çok sayıda yer 
ekibi, 6 helikopter, 6 uçak müdahale 
etti. İtfaiye ekipleri de söndürme 
çalışmalarına destek verdi. 112 
ekibi yangın sürecinde olay yerinde 

bekledi. Alevlere havadan ve karadan 
müdahale ile yangın fazla büyüme-
den kontrol altına alındı. Kısa sürede 
söndürülerek soğutma çalışmalarına 
geçildi. Olaya Köyceğiz jandarması el 
koymuş olup soruşturma devam edi-
yor. Yangın bölgesine giden Köyceğiz 
Kaymakamı Mustafa Maslak, mahalle 
muhtarı Mehmet Şahin ile birlikte 
felaketzedelere geçmiş olsun deyip, 
her türlü desteğin verileceğini belirtti.
**Adnan Tüfekçi



Yerel Haber 26 Temmuz 2024               Sayfa  8

LİDER YAPI
Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI 
NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

LİDER 
İNŞAAT EMLAK          
NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 
ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR


